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ZYRA E PROKURIMIT

NSO WS /P

DATE_/6 ./1+ 20/§=
|

ANEKS KONTRATA NR.017/2018
E KONTRATES NR: 043/2018
|

KOMUNA KLINE , (NE VAZHDIM "AUTOR|TET] KONTRAKTUES"), QE PERFAQESOHET NGA
2.ABAZ FONIQI -MENAXHER | 2. PROKURIMIT NE NJEREN ANE: DHE

MIRUSHA COMPANY * =N (ne vazhdim “Kontraktuesi”), “me numer bisnesi
E |

fisk P I__ ne anén tjetér,
jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike PEr pune e shénuara me poshté:

PUNE SHTESE “ASFALTIMI | RRUGES PERQEVE -SFERK
me numér identifikues: 634-1 §-§1QS-52§[634-18-0]9-521

Neni 1 Lénda

Lénda e kotrates eshte :Ndertim sipas paramanave t;e dhena ne Oferte

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i punéve eshte: i

30.942.20 € (TRIDHJEETMIJENENETEQ!NQEDYZETEDYEUQBOEH)HQﬂegrg )

2.2. Plani per impelementim programi do te jete 5 dite pune

23 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose te Vecanta te kontratés.-sipas
situacioneve dhe perfundimit te sherbimeve sipas planit dinamik » Me raport nga menaxher; projektit,
raport pranimi dhe raportin detal te menaxhmit te kontrates - pas perfundimit te sherbimeve

2.4. Pagesat do te behen nga M.1. ne tremujorin e pare te ‘\/itit 2019.



Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata parbehet nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés; ‘
(b) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme gé e perbéjné kontraten konsiderohet se shpjegojné njera tietrén; dhe ne

raste t& paqgartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

numrin e saj té& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.
Komunikimet p&r Autoritetin Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té
Projektit i eméruar ng Kushtet e Veganta té Kontratés.

Pér Kontraktuesin
P&r Autoritetin Kontraktues

Komuna Kline MIRUSHA COMPANY — KLINE

Abaz Fonigj MENTOR SELIMI
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Drejtor

Pramasa ne Aneks te Kontrtes.



NDERTIMI ME ASFALT | RRUGES "PERQEVE-SFERKE- KK KLINE

PUNE SHTESE

1 PUNET PERGATITORE

Pos |Pérshkrimi i pozicionit

=3

Njésia

Sasia Cmimi

Gjithse]

Mobilizimi i ndérmarjes pér fillimin e Punimeve sipas
prajektit. Té caktohen pikat gjeodezike te projektit nga
1.1 |ekzekutuesi i punimeve para fillimit té punimeve.

Paushall

1.00 100

100.00

Shenimi i trases, bartja e elementeve nga projekti né
1.2 |teren,

370.00 0.10

37.00

Pastrimi i terenit nga objektet ekzistuese na dy anet ;
Largimi i pengesave ne rruge si barishtave, shkurreve
1.3 |drupjeve etj.

370.00 0.1a

37.00

Egzaminimi i materialeve dhe bazes se fruges para dhe
Pas vuarjés né vepeér té tyre si psh. Asfaitit . gurit dhe
elmenteve tjera per shqyrtim.

dhe pérardhjen e materialit para fillimit te punimeve,

Kontraktori éshté obliguar q¢ té sjellé ateste paraprake

p.s.

100.00

-

Total Pozicioni | B

274.00

2_|PUNET E DHEUT [TOKESORE]

Pos Pershkrimi i pozicionit

Niésia

Sasia Cmimi

Gjithsej

dhe IV, ngarkimi dhe transporti deri né njé vend te

2.1 |caktuar ku e cakton Nga organi mbikéqyres,

Germimi i dheut né gjerési me making né teren ta kat. i

m

320.00 0.80

256.00

Planifikimi dhe nivelizimj | nenbazes sipas profileve ne
projekt si dhe ngjeshja e saj me cllinder deri ne mase té
kérkuar sipas normave dhe standardeve pér kete lloj
2.2 |pune (Mt2400 ka/cm?)

m?*

1535.00 010

153.50

furnizimi me materiaf vendor-rrethanor me pérmbaijtje
gurore qé i pérgjigjet kualitetit Pér bankina, transporti,
planifikimi me trashési 10cm né gjendje té ngjeshur,
2.3 |gjéresia e bankings 1.00m, llogaria éshte bera perm’

Punimi i bankinave ne dy anet e rruges: Nivelizimi j tokés
me saktési 3cm, ngjeshja me vibro-cilinder Ms=300Kn/m2,

207.00 040

82.80

Punimi T kanalit t& hapur anésor peér largimin e ujérave
atmosferik né forme trapezi sipas detajit té dhené né
2.4 |projekt.

207.00 0.70

144.90

Total Pozicioni 2 :

637.20

3 |OBJEKTET

Pos Pershkrimi T pozicionit

Nj&sia

Sasia Cmimni

Gjithse]

3.1 lie ures

Punimi i mbushjes me material natyral ne hyrje dhe dalje

m?

2,290.53 1.5

3,435.80

zhavorrit pér stabilizimin e bazés me fraksion 0-150 ne
Pjesen e nevojsheme te ITUgés se zgjeruar me trashesi
d=30cm ne djendje te ngjeshur, duke e pérfshiré edhe
ngjeshjen e cilindér deri ne mase densiteti té kérkuar

[ME2600 kg/cm?). Gjithashtu duhet te behen matjer
gromekanike nga kompani e licencuar pér matje,
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe
3.2|standardeve.

Furnlzimi,transporti, shtruarja dhe ngjeshja e shtresés se

sipas normave dhe Standardeve né fugi per kété lioj pune

m?

130.00 1.7

221.00

fraksion 0-63 mm me trashési té shiresés g=25cm ne
cilindér vibrues 25 t deri né masé densiteti té kérkuar

(MEz600 kg/cm?). Gjithashtu duhet te behen matjet
gjecmekanike nga kompani e licencuar Pér matje.
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe
3.3|standlardeve.

Furnizimi, transporti dhe shtrifja e shtresés s¢ poshtme -
glendje te ngjeshur, duke e pérfshiré edhe ngjeshjen me

sipas nermave dhe standardeve Né fuqi pér kété loj pune

m2

260.00 3.30

858.00

fraksion 0-31,5 mm me trashési te shireses d=15¢m ne
cilindér vibrues 25 t deri ne masé densiteti té kérkuar

{Mt=800 kg/cm?). Gjithashtu duhet te behen matjet
Qjeornekanike nga kompani e licencuar Pér matje
Distanca ne mes matjeve sipas normave dhe

3.4(standardeve.

£

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtreses sg pashtme -
glendje te ngjeshur, duke € pérfshiré edhe ngjeshjen me

sipas normave dhe standardeve né fugi pér kéte lioj pune

156.00 3.50

546,00

Total Pozicioni 3 -

5,060.80




4 _|PJESA QARKULLUESE

| Cmimi | Gjlthsej—’

Furnizimi dhe spérkatja e shtreses perfundimtare e
tamponit me emufision 0.4kg/m? per lidhjen e saj me

4.1 [shtresa e asfaltbetoni

Pos Pérshkrimi i pozicionit Njesia Sasia

m?

17845,00 1.20

21,414.00

Furnizimi, transporti, nivelizimi dhe shtrirja e shiresés nga
asfaltbetoni AB 16 me trashasi té shiresés d=8¢m ne
gjendje te ngjeshur—kompaktesuar, ngjeshja me cilinder
12t sipas normave dhe standardeve né fuqi pér kéte lioj
4.2 |pune.

828.00 4.25

3.519.00

Total Pozicioni 4 -

24,933.00

5 |PUNET E TJERA .
Pos Pershkrimi i pozicionit erEs ] Sasia _f Cmimi Giithsej

ia
5.1 |Pastrimi I terenit Bas perfunidimit te gjitha punimeve | m 37000 ] 0.10 37.00
| |
Total Pozicioni5:[ 37.00 ]
REKAPITULIMI
Pos | Pérshkrimi i ozicionit Gijithsej
| |PUNET PE RGATITORE 274.00

2 |PUNETE DHEUF{TOKESURE} 637.20

3 |OBIEKTET ME TAMPON 5,060.80

4 |PIESA OARKULLUESE 24,933.00

5 [PUNETE TIERA 37.00
L TOTALI| 30,942.00 €

|

o
MENAXHERI | f;P’RDJEKTIT

LORENC MARLEKU _

Kliné me 19.10.2018




